
 

 

UCHWAŁA NR 128.XVII.2015 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 120/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 

2007 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 17 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 120/XVIII/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 4958


		2015-11-23T14:42:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




